
DODATEK ě. 1 ke smlouvě č. 155310319

na poskytování služeb k zajištění komplexní podpory pro bezchybné a efektivní provozování a
užití aplikačního programového vybavení a datové základny pro Finanční informační

systém a pro Informační systém o službě a personálu (dále jen „APV a DZ“)

I.

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
jejímž jménem jedná:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel odboru komunikačních a informačních systémů sekce
vyzbrojování a akvizic MO

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

ISDS“)Informační systém datových schránek (dále jen
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
vyřizuje:
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen ,,nabyvatel“) na straně jedné

a

GORDIC spol. s r. o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikátor datové schránky:
Osoby oprávněné k jednání:

* ve věcech plnění předmětu Smlouvy:

Erbenova 4, 586 01 Jihlava
jednatel a generální ředitel společnosti

47903783
CZ47903783

sxk8tap

* ve věcech plnění předmětu Smlouvy:

* ve věcech plnění předmětu Smlouvy:

1



* ve věcech plnění předmětu Smlouvy:

* ve věcech plnění předmětu Smlouvy:

* ve věcech smluvních:

* ve věcech smluvních:

* ve věcech smluvních:

(dále jen „poskytovatel44) na straně druhé

se ve smyslu čl. 14 odst. 14.4 smlouvy na poskytování služeb k zajištění komplexní podpory pro
bezchybné a efektivní provozování a užití aplikačního programového vybavení a datové základny
pro Finanční informační systém a pro Informační systém o službě a personálu (dále jen „APV a
DZ44) č. 155310319 uzavřené dne 6. 3. 2015 (dále jen „smlouva44) a za dodržení podmínek
stanovených § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohodly na
uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek44)

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je zabezpečení technické podpory aplikačního programového vybavení
elektronického systému spisové služby (dále jen „APV SSL44), a to v důsledku přistoupení APV
SSL k jednotné platformě GINIS® DEFENSE.

III.
Změna textu smlouvy

1. Identifikační údaje nabyvatele uvedené na titulní straně smlouvy se mění tak, jak je uvedeno
v čl. I tohoto dodatku.

2. V záhlaví smlouvy se ruší text:

„na poskytování služeb k zajištění komplexnípodpory pro bezchybné a efektivníprovozování a užití
aplikačního programového vybavení a datové základny pro Finanční informační systém a pro
Informační systém o službě a personálu (dálejen „APV a DZ'j“

a nahrazuje se novým textem ve znění:

„ na poskytování služeb k zajištění komplexnípodpory pro bezchybné a efektivníprovozování a užití
aplikačního programového vybavení a datové základny pro informační systém GINIS® DEFENCE
(dálejen „APVaDZ‘j. “

3. V čl. 3 odst. 3.2 smlouvy se ruší text:

„ Místem plněníjsou:

• pro FIS: FZ 8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
VZ 5847, Dělostřelecká 30, 160 00 Praha 6

2



• pro ISSP: VZ 7542, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6,
VZ 2230, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6,
VZ8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
VZ 5847, Dělostřelecká 30, 160 00 Praha 6

a další vojenská zařízení, útvary a organizační celky> resortu MO určená Technickým
zástupcem nabyvatele za FIS nebo Technickým zástupcem nabyvatele za ISSP “

a nahrazuje se novým textem ve znění:

„Místem plnění jsou vojenská zařízení, útvary a organizační celky resortu MO určená
Technickým zástupcem nabyvatele. “

4. V cl. 4 odst. 4.1 smlouvy se ruší text:

.. Techničtí zástupci nabyvatele:

Technický zástupce nabyvatele nebo jím písemně pověřená osoba má právo specifikovat a
schvalovat závazná zpřesnění poskytovaných služeb komplexní podpory, která má
poskytovatel v rámci plněním předmětu této smlouvy poskytnout a dále má právo
kontrolovat průběh plnění, schvalovat a přebírat všechna poskytnutá plnění nebo jejich
výsledky.

Technickými zástupci nabyvatele jsou:

Za FIS:
a)

b)

Za ISSP:

a)

b)

Techničtí zástupci poskytovatele za FIS a ISSP jsou:

a)

b)

c)

3



d)

a nahrazuje se novým textem ve znění:

„ Techničtí zástupci nabyvatele:

Technický zástupce nabyvatele nebo jím písemně pověřená osoba má právo specifikovat a
schvalovat závazná zpřesnění poskytovaných služeb komplexní podpory, která má
poskytovatel v rámci plnění předmětu této smlouvy poskytnout a dále má právo kontrolovat
průběh plnění, schvalovat a přebírat všechna poskytnutá plnění nebojejich výsledky.

Technickými zástupci nabyvatele jsou:

Za Finanční informačnísystém - Ekonomicky integrovaný subsystém (EIS):
a)

Za Finanční informační systém - Intesrovaný subsystém o službě a personálu
(ISSP):
b)

Za Informačnísystém spisové služby (IS SSI):
c)

Techničtí zástupci poskytovatele jsou:

a)

b)

c)

4



d)

e)

5. V čl. 5 odst. 5.3 smlouvy se ruší text:

„Maximální celková cena za splnění závazku dle čl. 2 této smlouvy činí s DPH
76 595 370,39Kč

(slovy: sedmdesátšestmilionůpětsetdevadesátpěttisíctřistasedmdesát korun českých
třicetdevět haléřů).

Cena bez DPH činí 63 301 959,00 Kč, DPH ve výši 21 % činí 13 293 411,39 Kč. "

a nahrazuje se novým textem ve znění:

„Maximálnícelková cena za splnění závazku dle čl. 2 této smlouvy činí s DPH
80 514 342,59 Kč

(slovy: osmdesátmilionúpětsetčtrnácttisíctřistačtyřicetdvě koruny české padesátdevět
haléřů).

Cena bez DPH činí 66 540 779,00 Kč, DPH ve výši 21 % činí 13 973 563,59 Kč “

6. V čl. 8 odst. 8.1 smlouvy se ruší text:

„ Za každé období dle platebního kalendáře, kterýje uveden v příloze č. 5 této smlouvy (dále
jen „platební kalendář‘j, poskytovatel vyhotoví do 10 pracovních dnů po skončení
příslušného období ve třech výtiscích „ VÝKAZ ČERPÁNÍ ZDROJŮ smluvních stran za
systém XXX v období od XX.XX.XXXX do XX.XX.XXXX" (dále jen „výkaz"), ve kterém
uvede přehled služeb komplexní podpory, které byly poskytovatelem poskytnuty a rozsah
jejich poskytnutí v hodinách, a to pro Finanční informační systém (dále jen „FIS") a pro
Informační systém o službě a personálu (dále jen „ISSP") zvlášť. Výkaz podepíše technický
zástupce nabyvatele uvedený v čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy. “

a nahrazuje se novým textem ve znění

„Za každé období dle platebního kalendáře, kterýje uveden v příloze č. 5 této smlouvy (dále
jen „platební kalendář"), poskytovatel vyhotoví do 10 pracovních dnů po skončení
příslušného období ve třech výtiscích „ VÝKAZ ČERPÁNÍ ZDROJŮ smluvních stran za
systém XXX v období od XX.XX.XXXX do XX.XX.XXXXií (dále jen „výkaz"), ve kterém
uvede přehled služeb komplexní podpory, které byly poskytovatelem poskytnuty a rozsah
jejich poskytnutí v hodinách, a to pro Ekonomický integrovaný subsystém (dále jen „EIS"),
pro Integrovaný subsystém o službě a personálu (dále jen „ISSP") a pro Informační systém
spisové služby (dále jen „IS SSL") zvlášť Výkaz podepíše technický zástupce nabyvatele
uvedený v čl. 4 odst. 4.1 této smlouvy.



7. V čl. 14 odst. 14.3 smlouvy se ruší text:

„Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována doporučeně 
každé smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této 
smlouvy “

a nahrazuje se novým textem ve znění:

„Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována datovou zprávou 
v systému ISDS každé smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. “

8. Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se textem uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.

9. V příloze č. 4 smlouvy se v čl. II odst. 1,2 a 6 ruší následující text:

„ 1. Centrální pracoviště komplexní podpory GINIS umístěné u nabyvatele jsou:

1.1. Pro systém APV a DZ FIS:

Pracoviště VZ 8201 v místnosti 212 v 1. patře budovy č. V objektu MO - Valy, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel.: 200 817

1.2. Pro systém APV a DZ ISSP:

Pro subsystémy PAM, NEMa PPOV (modul PDM):

Pracoviště VZ 8201 v místnostech 04 a 05 v suterénu budovy č. IV objektu MO - 
Valy, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel. : 200 539, 200 540.

Pro subsystémy PER (VzP a o.z.), PPOV (modul ZMP), SYS a CIS:

Pracoviště VZ 2230 v místnosti 47 v 1. patře objektu MO - A, nám. Svobody 471/4, 
160 01 Praha 6.

2. Pracoviště HELPDESK poskytovatele je:

2.1. Pro systém APV a DZ FIS:

Pracoviště VZ 8201 v místnosti 212 v 1. patře budovy č. V objektu MO — Valy, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel.: 200 817

2.2. Pro systém APV a DZ ISSP:

Pracoviště VZ 8201 v místnostech 04 a 05 v suterénu budovy č. IV objektu MO - 
Valy, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel. : 200 538.

6. Hotline FIS/ISSP:

Hotline FIS/ISSP je technický prostředek ve formě intranetové aplikace umožňující 
zadávání požadavků a objednávek technické podpory pro systémy FIS a ISSP. 
Současně umožňuje evidenci řešení a akceptaci těchto požadavků. “

a nahrazuje se novým textem ve znění:

6



„ 1. Centrální pracoviště komplexní podpory GINIS umístěné u nabyvatele jsou:

1.1. Pro systém APV a DZ EIS:

Pracoviště VZ 8201 v místnosti 212 v 1. patře budovy č. V objektu MO - Valy, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel.: 200 817

1.2. Pro systém APV a DZ ISSP:

Pro subsystémy PAM, NEMa PPOV (modul PDM):

Pracoviště VZ 8201 v místnostech 04 a 05 v suterénu budovy č. IV objektu MO - 
Valy, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel. : 200 539, 200 540.

Pro subsystémy PER (VzP a o.z.), PPOV (modul ZMP), SYS a CIS:

Pracoviště VZ 2230 v místnosti 47 v 1. patře objektu MO -A, nám. Svobody 471/4, 
160 01 Praha 6.

1.3. Pro systém APV a DZ IS SSl:
Pracoviště VZ 6440 v místnosti 182 v 1. patře budovy č. VII objektu MO - Valy, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel.: 200 1 72.

2. Pracoviště HELPDESK poskytovatele je:

2.1. Pro systém APV a DZ EIS:

Pracoviště VZ 8201 v místnosti 212 v 1. patře budovy č. V objektu MO - Valy, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel.: 200 817

2.2. Pro systém APV a DZ ISSP:

Pracoviště VZ 8201 v místnostech 04 a 05 v suterénu budovy č. IV objektu MO - 
Valy, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel. : 200 538.

2.3. Pro systém APV a DZ IS SSl:

Pracoviště VZ 6440 v místnosti 182 v 1. patře budovy č. VII objektu MO - Valy, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, tel. : 200 1 72.

6. HOTLINE FIS/IS SSl:

Hotline FIS je technický prostředek ve formě intranetové aplikace umožňující 
zadávání požadavků a objednávek technické podpory pro systémy EIS a ISSP. 
Současně umožňuje evidenci řešení a akceptaci těchto požadavků.

Hotline IS SSl (CA Service Desk Manager v prostředí SIS AČR) je technický 

prostředek ve formě intranetové aplikace umožňující zadávání požadavků a 
objednávek technické podpory pro systém SSl. Současně umožňuje evidenci řešení a 
akceptaci těchto požadavků. “

7



10. V příloze č. 4 smlouvy se ruší text:

Hotline FIS/ISSP"

a nahrazuje se novým textem ve znění:

HOTLINE FIS/IS SSl

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy, včetně příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 8 (osmi) listech a 1 (jedné) příloze o 3 listech,
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření
tohoto dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 - Podrobný rozklad celkové ceny služeb komplexní podpory - 3 listy

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. července 2017.

6. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 155310319.

8


